

南昌市红谷滩区求实路口袋
公园建设项目-劳务

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 980823.98 _____

(大写) : _____ 玖拾捌万零捌佰贰拾叁元玖角捌分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____ 审 核 人 : _____

编制时间 : _____ 审核时间 : _____

人材机价差汇总表

工程名称：南昌市红谷滩区求实路口袋公园建设项目-劳务

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	材料编码	名称	单位	数量	定额价	市场价	价差	价差合价
1	0000010	综合工日-绿化	工日	108.580	23.50	64.00	40.50	4397.48
2	0000010	综合工日	工日	835.085	23.50	64.00	40.50	33820.95
3	00010104	综合工日	工日	1361.844	85.00	100.00	15.00	20427.66
4	00010105	装饰综合工日	工日	104.083	96.00	117.00	21.00	2185.74
5	01000101	型钢(综合)	kg	2.502	3.78	3.83	0.05	0.13
6	01010101	HPB300 ϕ 10以内	kg	4.374	3.23	3.65	0.42	1.84
7	01010129	HRB400 ϕ 10	kg	1420.860	3.22		-3.22	-4575.17
8	01010165	钢筋(综合)	kg	1.021	3.23	3.43	0.20	0.20
9	01010165	钢筋(综合)	kg	92.542	3.23	3.41	0.18	16.66
10	01010211	钢筋 HRB400以内 ϕ 12~18	kg	61.500	3.07	3.54	0.47	28.91
11	01130161	扁钢 45 \times 4	kg	6.760	3.14	3.84	0.70	4.73
12	01130311	镀锌扁钢 25 \times 4	kg	1.500	3.66	3.84	0.18	0.27
13	01290207	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	3.466	3.32	3.80	0.48	1.66
14	01290223	热轧厚钢板 δ 12~20	kg	3.315	2.75	3.80	1.05	3.48
15	01290285	中厚钢板 δ 15以内	kg	12.114	3.48	3.76	0.28	3.39
16	02330101	草袋	个	1.394	1.03	2.48	1.45	2.02
17	03130913	低碳钢焊条(综合)	kg	0.691	4.60	4.08	-0.52	-0.36
18	03130929	低碳钢焊条 J422 ϕ 3.2	kg	3.980	5.10	4.08	-1.02	-4.06
19	03210439	零星卡具	kg	5.404	4.24	3.46	-0.78	-4.21
20	04010129	水泥 32.5	t	0.210	261.44	399.11	137.67	28.91
21	04010131	水泥 32.5	kg	786.856	0.26	0.40	0.14	110.17
22	04010131	水泥 32.5	kg	795.966	0.26	0.35	0.09	71.64
23	04030141	砂子(粗砂)	m ³	0.465	63.08		-63.08	-29.35
24	04050173	碎石(综合)	m ³	189.763	92.20		-92.20	-17496.12
25	04050183	碎石 5~32	t	0.690	73.76	120.38	46.62	32.17
26	04050211	碎石 40	m ³	0.326	92.20		-92.20	-30.08
27	04050221	沙土	m ³	258.509	59.00	66.50	7.50	1938.82
28	04050221	中粗砂	m ³	170.419	59.00		-59.00	-10054.71
29	04090103	石粉	kg	53.317	0.51	0.25	-0.26	-13.86
30	04130103	标准砖 240 \times 115 \times 53	千块	3.980	465.84		-465.84	-1853.92
31	04130141	非粘土普通砖 240 \times 115 \times 53	千块	8.988	412.46		-412.46	-3707.34

人材机价差汇总表

工程名称：南昌市红谷滩区求实路口袋公园建设项目-劳务

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	材料编码	名称	单位	数量	定额价	市场价	价差	价差合价
32	05030143	聚乙烯泡沫塑料板密度20Kg/M ³	m ³	0.139	2571.58	505.24	-2066.34	-286.65
33	05030181	松木板枋材	m ³	0.830	1028.63	1215.32	186.69	154.88
34	05030205	枕木	m ³	0.160	925.00	1173.39	248.39	39.74
35	07130101	塑木地板	m ²	16.878	205.73		-205.73	-3472.25
36	08010106	600x400x50厚荔枝面芝麻白	m ²	100.435	257.16		-257.16	-25827.76
37	08010106	600x300x30厚荔枝面芝麻白	m ²	9.629	257.16		-257.16	-2476.27
38	09270116	玻璃纤维网格布(耐碱)5mm	m ²	318.570	4.29		-4.29	-1366.67
39	13010163	调和漆	kg	0.050	8.57	9.05	0.48	0.02
40	13010219	聚氨酯磁漆	kg	25.577	21.43	27.49	6.06	155.00
41	13030133	成品腻子粉	kg	142.884	0.86	0.30	-0.56	-80.02
42	13030181	高级丙烯酸外墙涂料 无光	kg	98.280	11.14		-11.14	-1094.84
43	13050141	醇酸防锈漆	kg	0.304	28.12	8.87	-19.25	-5.85
44	13050205	防水涂料 JS	kg	237.611	10.00		-10.00	-2376.11
45	13310136	乳化沥青	kg	109.294	2.23	2.88	0.65	71.04
46	13310151	石油沥青 30#	kg	18.724	2.57	4.12	1.55	29.02
47	13310161	石油沥青 60#~100#	t	0.074	3085.89	4124.17	1038.28	76.69
48	14010111	清油 C01-1	kg	0.010	9.86	10.20	0.34	
49	14030121	汽油(综合)	kg	8.696	6.46	10.00	3.54	30.78
50	14050116	溶剂汽油 200#	kg	0.076	6.46	5.32	-1.14	-0.09
51	17010181	焊接钢管 DN20	m	1.434	4.94	5.98	1.04	1.49
52	17030121	镀锌钢管 DN50	m	14.040	20.17	24.42	4.25	59.67
53	17290117	钢筋混凝土管 d300	m	0.513	65.90	68.29	2.39	1.23
54	28110401-1	YJV-0.6/1KV-3*4mm ²	m	1171.048	88.81		-88.81	-104000.73
55	34110103	电	kW·h	304.035	0.87	0.90	0.03	9.12
56	34110117	水	m ³	533.099	3.27	4.32	1.05	559.76
57	35010101	复合模板	m ²	4.116	40.42	32.82	-7.60	-31.28
58	35010116	木模板	m ³	0.017	1028.63	1173.39	144.76	2.53
59	35010146	钢模板	kg	16.991	4.46	4.97	0.51	8.66
60	35030163	木支撑	m ³	0.109	1028.63	1173.39	144.76	15.76
61	36010139	铸铁井盖、井座 φ700 重型	套	1.000	275.67	399.11	123.44	123.44

人材机价差汇总表

工程名称：南昌市红谷滩区求实路口袋公园建设项目-劳务

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	材料编码	名称	单位	数量	定额价	市场价	价差	价差合价
62	36070401	烧面芝麻白花岗岩路缘石600*120*100	m	489.507	84.00		-84.00	-41118.55
63	BC0008	砌筑干粉砂浆 M7.5	kg	5782.212	0.30	0.37	0.07	404.75
64	BC0014	地面干粉砂浆 M15	kg	2027.430	0.33	0.39	0.06	121.65
65	BC0015	地面干粉砂浆 M20	kg	3619.647	0.34	0.40	0.06	217.18
66	BC0053	复合木模板	m ²	31.110	28.29	32.82	4.53	140.93
67	BC0081	聚氯乙烯胶泥	kg	10.985	1.29	2.22	0.93	10.22
68	BC0421	排水管De50	m	5.000	41.15	7.30	-33.85	-169.25
69	BC1339	线夹 电缆穿刺线夹(截面mm ² 以下) 16	只	42.000	25.72	8.78	-16.94	-711.48
70	BC1348	PVC25	m	1191.287	5.37		-5.37	-6397.21
71	BC1412	墙/柱灯220V 14W	套	16.160	737.18		-737.18	-11912.83
72	BC1412	庭院灯60W H=4m	套	14.140	737.18		-737.18	-10423.73
73	BC1508	中砂	m ³	3.912	63.08		-63.08	-246.77
74	SZ07290	卵石	m ³	1133.120	31.06		-31.06	-35194.71
75	SZ08190	喷播保水剂	kg	56.656	7.54	13.84	6.30	356.93
76	SZ08200	喷播粘结剂	kg	18.413	11.88	13.84	1.96	36.09
77	SZ12590	杉木桩	m ³	24.750	823.06		-823.06	-20371.03
78	SZ13380	其他材料费-1	元	213.385	1.00	0.90	-0.10	-21.34
79	80210553	预拌混凝土 C10	m ³	1.115	251.00	286.38	35.38	39.45
80	80210555	预拌混凝土 C15	m ³	29.047	264.00		-264.00	-7668.30
81	80210557	预拌混凝土 C20	m ³	37.248	277.00		-277.00	-10317.63
82	80210559	预拌混凝土 C25	m ³	24.805	296.69		-296.69	-7359.41
83	80210559	透水混凝土 C25	m ³	52.802	296.69		-296.69	-15665.77
84	80210559	彩色透水混凝土 C25	m ³	30.102	296.69		-296.69	-8930.94
85	80210561	预拌混凝土 C30	m ³	1.454	306.68	462.09	155.41	226.03
86	CY	柴油	kg	6989.071	5.53	7.78	2.25	15725.42
87	DIAN	电	kW·h	602.515	0.87	0.90	0.03	18.07
88	JX03170	机械费	元	11115.806	1.00	0.90	-0.10	-1111.58
89	QY	汽油	kg	7955.913	6.46	10.00	3.54	28163.93
90	RG	人工	工日	536.170	85.00	100.00	15.00	8042.54
		合 计						-238489.38

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	568060.85	
1.1	土方工程	415420.41	
1.2	灌木、地被种植	152640.44	
1.1	其中：定额人工费	86320.02	
1.2	其中：定额机械费	212694.19	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	1589.99	
3.1	安全文明施工措施费	741.76	
3.1.1	安全文明环保费	741.76	
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费	848.23	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	38199.83	—
五	规费		—
5.1	园林工程规费		
5.1.1	养老保险费		—
5.1.2	失业保险费		—
5.1.3	医疗保险费		—
5.1.4	住房公积金		
5.1.5	危险作业意外伤害保险费		—
5.2	市政建筑工程规费		
5.2.1	社会保险费		—
5.2.2	住房公积金		—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政安装工程规费		
5.3.1	社会保险费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土方工程					415420.41	
1	050101010001	整理绿化用地	勘察现场	m2	14516	0.33	4790.28	
2	050101010002	整理绿化用地	机械整理绿化用地	m2	14516	0.31	4499.96	
3	050101009002	种植土回（换）填	种植土换填	m3	2832.8	13.35	37817.88	
4	050101011001	绿地起坡造型	土方起坡造型 1. 清表后标高与设计绿化土底面标高之差土方回填 2. 填方材料品种：土方，运距暂定10km	m3	4490.4	44.53	199957.51	
5	010101001001	清除植被	1. 砍挖灌木林；	m2	1720	1.96	3371.2	
6	040101001001	挖一般土方	清除表土	m3	4490.4	4.31	19353.62	
7	010101006001	挖淤泥、流砂	清除淤泥	m3	750	9.49	7117.5	
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：暂定10km（结算时按实调整）	m3	4644.105	24.01	111504.96	
9	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：暂定10km（结算时按实调整）	m3	750	36.01	27007.5	
		灌木、地被种植					152640.44	
本页小计							415420.41	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
10	050102009001	栽植水生植物	1. 植物种类：千屈菜 2. 株高或蓬径或芽数/株：H40-50 P30-35 3. 单位面积株数：25丛/m ² ，5芽/丛 4. 盆苗，枝叶丰满，不脱脚，立面饱满 5. 其他：满足图纸及相关规范要求	m2	12	4	48		
11	050102009002	栽植水生植物	1. 植物种类：梭鱼草 2. 株高或蓬径或芽数/株：H40-50 P30-35 3. 单位面积株数：25丛/m ² ，9芽/丛 4. 盆苗，枝叶丰满，不脱脚，立面饱满 5. 其他：满足图纸及相关规范要求	m2	40	4	160		
12	050102009003	栽植水生植物	1. 植物种类：风车草 2. 株高或蓬径或芽数/株：H40-50 P30-35 3. 单位面积株数：25丛/m ² ，9芽/丛 4. 盆苗，枝叶丰满，不脱脚，立面饱满 5. 其他：满足图纸及相关规范要求	m2	44	4	176		
本页小计								384	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
13	050102009004	栽植水生植物	1. 植物种类：水生美人蕉 2. 株高或蓬径或芽数/株：H40-50 P30-35 3. 单位面积株数：25株/m ² 4. 盆苗，枝叶丰满，不脱脚，立面饱满 5. 其他：满足图纸及相关规范要求	m ²	49	4	196		
14	050102009005	栽植水生植物	1. 植物种类：荷花 2. 株高或蓬径或芽数/株：H60 P50 3. 单位面积株数：4盆/m ² 4. 盆苗，枝叶丰满，不脱脚，立面饱满 5. 其他：满足图纸及相关规范要求	m ²	172	4	688		
15	050102009006	栽植水生植物	1. 植物种类：再力花 2. 株高或蓬径或芽数/株：H80-90 P70-80 3. 单位面积株数：4丛/m ² ，10芽/丛 4. 盆苗，枝叶丰满，不脱脚，立面饱满 5. 其他：满足图纸及相关规范要求	m ²	35	4	140		
本页小计								1024	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：景观工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	115199.86	
1.1	土方工程	4066.93	
1.2	桩基工程	22433.65	
1.3	道路工程	60274.31	
1.4	休闲广场	17898.25	
1.5	小品设施		
1.6	栏杆	3557.52	
1.7	其他工程	6969.20	
1.1	其中：定额人工费	50173.20	
1.2	其中：定额机械费	5909.57	
二	单价措施项目清单计价合计	33403.28	
2.1	其中：定额人工费	7291.21	
2.2	其中：定额机械费	16723.24	
三	总价措施项目清单计价合计	6641.04	
3.1	安全文明施工措施费	4063.25	
3.1.1	安全文明环保费	4063.25	
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费	2577.79	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	18228.78	—
五	规费		—
5.1	园林工程规费		
5.1.1	养老保险费		—
5.1.2	失业保险费		—
5.1.3	医疗保险费		—
5.1.4	住房公积金		
5.1.5	危险作业意外伤害保险费		—
5.2	建筑工程规费		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：景观工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	0000010@1	综合工日	工日	275.004	23.50	64.00	40.50	11137.66
2	00010104	综合工日	工日	482.466	85.00	100.00	15.00	7236.99
3	00010105	装饰综合工日	工日	104.083	96.00	117.00	21.00	2185.74
4	01010129	HRB400 Φ10	kg	1420.860	3.22		-3.22	-4575.17
5	01010165	钢筋(综合)	kg	92.542	3.23	3.41	0.18	16.66
6	04010131	水泥 32.5	kg	795.014	0.26	0.35	0.09	71.55
7	04010131@ 1	水泥 32.5	kg	0.952	0.26	0.35	0.09	0.09
8	04030141	砂子(粗砂)	m3	0.465	63.08		-63.08	-29.35
9	04050173	碎石(综合)	m3	187.978	92.20		-92.20	-17331.58
10	04050173@ 1	碎石(综合)	m3	1.785	92.20		-92.20	-164.54
11	04090103	石粉	kg	53.317	0.51	0.25	-0.26	-13.86
12	04130141@ 1	非粘土普通砖 240×115×53	千块	8.988	412.46		-412.46	-3707.34
13	05030143@ 1	聚苯乙烯泡沫塑料板 密度20Kg/M³	m3	0.139	2571.58	505.24	-2066.34	-286.65
14	05030181	松木板枋材	m3	0.780	1028.63	1215.32	186.69	145.57
15	05030181@ 1	松木板枋材	m3	0.037	1028.63	1215.32	186.69	6.83
16	05030205	枕木	m3	0.160	925.00	1173.39	248.39	39.74
17	07130101@ 2	塑木地板	m2	16.878	205.73		-205.73	-3472.25
18	08010106@ 1	600x400x50厚荔枝面芝麻白	m2	100.435	257.16		-257.16	-25827.76
19	08010106@ 7	600x300x30厚荔枝面芝麻白	m2	9.629	257.16		-257.16	-2476.27
20	09270116@ 1	玻璃纤维网格布(耐碱) 5mm	m2	318.570	4.29		-4.29	-1366.67
21	13010219@ 2	聚氨酯磁漆	kg	25.577	21.43	27.49	6.06	155.00
22	13030133	成品腻子粉	kg	142.884	0.86	0.30	-0.56	-80.02
23	13030181	高级丙烯酸外墙涂料 无光	kg	98.280	11.14		-11.14	-1094.84
24	13050205	防水涂料 JS	kg	237.611	10.00		-10.00	-2376.11
25	13310136	乳化沥青	kg	109.294	2.23	2.88	0.65	71.04
26	13310151	石油沥青 30#	kg	18.724	2.57	4.12	1.55	29.02
27	13310161	石油沥青 60#~100#	t	0.074	3085.89	4124.17	1038.28	76.69
28	34110103	电	kW·h	140.398	0.87	0.90	0.03	4.21

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土方工程					4066.93	
1	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 机械挖土, 装车	m3	115.768	4.72	546.42	
2	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合考虑 2. 人工挖土, 装车	m3	6.093	119.4	727.5	
3	040103001002	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:土方	m3	50.9	21.4	1089.26	
4	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:暂定10km (结算时按实调整)	m3	70.96	24.01	1703.75	
		桩基工程					22433.65	
5	050202002001	原木桩驳岸	1. 木材种类:杉木桩 2. 桩直径: φ150 3. 桩单根长度:2m 4. 防护材料种类:入土部分刷沥青 5. 布置形式:双排密拼	m	1297.493	17.29	22433.65	
		道路工程					60274.31	
		人行道					48360.64	
6	040204001003	人行道整形碾压	人行道整形碾压	m2	983.72	2.5	2459.3	
7	040203007001	水泥混凝土	人行道: 1. 30厚3~8粒径C25彩色强固透水混凝土; 2. 棉毡养护;	m2	983.723	11.8	11607.93	
8	011003003002	防腐涂料	双丙聚氨酯密封处理	m2	983.723	9.42	9266.67	
本页小计							49834.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040203007002	水泥混凝土	人行道： 1. 70厚10~20mm 粒径C25透水混凝土； 2. 棉毡养护；	m2	739.521	13.85	10242.37	
10	040203007003	水泥混凝土	人行道： 1、10厚C25混凝土 2、棉毡养护	m2	220.03	15.39	3386.26	
11	040901001002	现浇构件钢筋	带肋钢筋 φ10 以内	t	1.358	1672.77	2271.62	
12	040202011003	碎石	人行道：150厚 级配碎石垫层压实	m2	920.916	6.34	5838.61	
13	04B004	水泥混凝土路面 锯缝	水泥混凝土面层 路面锯缝	m	104.623	1.01	105.67	
14	04B007	水泥混凝土路面 锯缝	水泥混凝土基层 路面锯缝	m	104.623	2.53	264.7	
15	04B001	混凝土基层缩缝	混凝土基、面层 缩缝	m	104.623	2.45	256.33	
16	04B002	混凝土基、面层 胀缝	混凝土基、面层 胀缝：填充聚苯 乙烯泡沫塑料板 (密度20Kg/M ³)	m	104.623	6.85	716.67	
17	04B005	混凝土基、面层 胀缝	混凝土基、面层 胀缝：聚氯乙稀 胶泥灌入填缝	m	104.623	5.52	577.52	
18	04B006	油毡贴缝	混凝土基面层缩 、胀缝：铺油毡 两层	m2	90.052	15.18	1366.99	
		路侧、缘石					11913.67	
19	040204001004	人行道整形碾压	人行道整形碾压	m2	118.222	2.5	295.56	
20	040204004001	安砌侧(平、缘) 石	路缘石 1、600*120*100 厚烧面芝麻白平 道牙，弧形处异 型切割； 2、30厚1:2.5水 泥砂浆；	m	484.66	20.66	10013.08	
本页小计							35335.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
21	040204004002	安砌侧（平、缘）石	路缘石 1、150厚C20混凝土垫层	m3	28.595	53.38	1526.4	
22	040202011006	碎石	路缘石 1、100厚级配碎石垫层压实；	m2	15.509	5.07	78.63	
		休闲广场					17898.25	
23	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合考虑 2. 挖土深度：2m内	m3	171.071	4.06	694.55	
24	040103001001	回填方	1. 密实度要求：符合规范要求 2. 机械原土夯实	m3	121.698	1.51	183.76	
25	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：暂定10km（结算时按实调整）	m3	49.373	21.7	1071.39	
26	040202011005	碎石	150厚级配碎石垫层压实	m2	13.833	6.33	87.56	
27	040303001001	混凝土垫层	100厚C20混凝土基层	m3	19.24	51.38	988.55	
28	011107001001	石材台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：30厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：600x400x50厚荔枝面芝麻白，踏面弧形处异型切割	m2	64.02	72.46	4638.89	
本页小计							9269.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
29	011107001002	石材台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:30厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:600x300x30厚荔枝面芝麻白,踏面弧形处异型切割	m ²	6.138	72.46	444.76		
30	01B001	台阶防滑槽	15宽5深防滑凹槽	m	503.511	4.25	2139.92		
31	011104002001	竹、木（复合）地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距:40x40x1厚镀锌角钢@500 M8膨胀螺丝固定 2. 面层材料品种、规格、颜色:塑木	m ²	16.074	62.83	1009.93		
32	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:砖砌台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:M10非粘土砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m ³	16.301	393.02	6406.62		
33	040402017001	变形缝	20厚沥青麻丝填缝	m	8.659	26.83	232.32		
		小品设施							
34	05B001	垃圾桶	304不锈钢垃圾桶 规格:长2000x宽500x高970;M12螺栓固定于硬质地面	组	3				
本页小计							10233.55		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
35	05B003	太极揉推器	太极揉推器 尺寸：长1.2m，宽1.1m，高度1.3m； 材质：304镀锌钢板烤漆（含基础）	组	1			
36	05B004	三位扭腰器	三位扭腰器 尺寸：长1m，宽0.4m，高度1.75m； 材质：304镀锌钢板烤漆（含基础）	组	1			
37	05B005	双位漫步机	双位漫步机 尺寸：长2.1m，宽0.5m，高度1.9m； 材质：304镀锌钢板烤漆（含基础）	组	1			
38	05B006	单人椭圆漫步机	单人椭圆漫步机 尺寸：长1.1m，宽0.65m，高度1.5m； 材质：304镀锌钢板烤漆（含基础）	组	1			
39	05B007	双人跷跷板	双人跷跷板 尺寸：长0.88m，宽0.2m，高度0.5m； 材质：304镀锌钢板烤漆（含基础）	组	1			
40	05B008	腹肌板训练器	腹肌板训练器 尺寸：长1.6m，宽0.45m，高度0.5m； 材质：304镀锌钢板烤漆（含基础）	组	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
41	05B009	水深危险警示牌	水深危险警示牌 材质：铝板 尺寸：600mmX800mmX18000mm	组	4				
		栏杆					3557.52		
42	011609001001	栏杆、栏板拆除	拆除现场铁艺栏杆	m	88	19.88	1749.44		
43	040101003005	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合考虑 2. 人工挖土，装车	m3	1.62	47.99	77.74		
44	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合考虑 2. 机械挖土，装车	m3	30.78	4.06	124.97		
45	040103001003	回填方	1. 密实度要求：符合设计要求 2. 填方材料品种：土方	m3	29.34	21.4	627.88		
46	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：暂定10km（结算时按实调整）	m3	3.06	24	73.44		
47	080101010001	原土碾压、夯实	素土夯实	m2	10.8	1.65	17.82		
48	010404001001	垫层	栏杆基础：150厚碎石垫层	m3	1.62	61.54	99.69		
49	010501003001	独立基础	1、混凝土种类：商品混凝土（非泵送） 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.44	505.55	727.99		
50	040901001001	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢筋HPB300 直径(mm) ≤10	t	0.035	1672.85	58.55		
51	010606009001	钢护栏	外饰木纹漆成品护栏定制安装（含预埋件），做法详图纸	m	45.8				
		其他工程					6969.2		
本页小计								3557.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观工程

标段：

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
52	011407001001	墙面喷刷涂料	1、透明丙烯酸底漆，后饰白色油性丙烯酸面漆两遍； 2、腻子粉两遍；	m2	70	14.41	1008.7	
53	011001003001	保温隔热墙面	10厚1：2.5抗裂砂浆内掺5mm玻璃纤维网	m2	70	49.32	3452.4	
54	010903002001	墙面涂膜防水	1.5厚高分子防水涂料分两遍涂刷	m2	70	5.1	357	
55	011201001001	墙面一般抹灰	1、20厚1：2.5水泥砂浆粉刷找平； 2、涵洞墙体打磨平整；	m2	70	30.73	2151.1	
		分部分项合计					115199.86	
		措施项目					33403.28	
56	011702001001	基础	基础垫层 复合模板	m2	106.963	36.27	3879.55	
57	011702016001	平板	平板 复合模板 钢支撑	m2	1.658	46.44	77	
58	011702001002	基础	独立基础 复合模板 木支撑	m2	14.4	44.59	642.1	
59	011705001001	履带式挖掘机进出场费	1.履带式挖掘机进出场费	台·次	1	4535.11	4535.11	
60	011705001002	履带式推土机进出场费	1.履带式推土机进出场费	台·次	1	3508.89	3508.89	
61	011705001003	大型机械设备进出场及安拆	柴油打桩机安拆费	台·次	1	10274.86	10274.86	
62	011705001004	大型机械设备进出场及安拆	柴油打桩机进出场费 5t以内	台·次	1	10485.77	10485.77	
		单价措施合计					33403.28	
本页小计							40372.48	
合 计							148603.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：交通工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计		
1.1	标线、标记		
1.2	标志牌、标志杆		
1.3	挡车柱		
1.1	其中：定额人工费		
1.2	其中：定额机械费		
二	单价措施项目清单计价合计	126.68	
2.1	其中：定额人工费	40.91	
2.2	其中：定额机械费	0.05	
三	总价措施项目清单计价合计	5.56	
3.1	安全文明施工措施费	3.86	
3.1.1	安全文明环保费	3.86	
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费	1.70	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	264.30	—
五	规费		—
5.1	园林工程规费		
5.1.1	养老保险费		—
5.1.2	失业保险费		—
5.1.3	医疗保险费		—
5.1.4	住房公积金		
5.1.5	危险作业意外伤害保险费		—
5.2	建筑工程规费		
5.2.1	社会保险费		—
5.2.2	住房公积金		—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政建筑工程规费		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：照明工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	84097.18	
1.1	照明系统	84097.18	
1.1	其中: 定额人工费	40096.75	
1.2	其中: 定额机械费	7887.85	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	4331.29	
3.1	安全文明施工措施费	2036.72	
3.1.1	安全文明环保费	2036.72	
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费	2294.57	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	7879.37	—
五	规费		—
5.1	安装工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	市政建筑工程规费		
5.2.1	社会保险费		—
5.2.2	住房公积金		—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政安装工程规费		
5.3.1	社会保险费		—
5.3.2	住房公积金		—
5.3.3	工程排污费		—
六	税金	2889.24	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：照明工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	471.726	85.00	100.00	15.00	7075.88
2	01000101	型钢 (综合)	kg	2.502	3.78	3.83	0.05	0.13
3	01010101	HPB300 ϕ 10以内	kg	4.374	3.23	3.65	0.42	1.84
4	01010211	钢筋 HRB400以内 ϕ 12~18	kg	61.500	3.07	3.54	0.47	28.91
5	01130161	扁钢 45 \times 4	kg	6.760	3.14	3.84	0.70	4.73
6	01130311@ 1	镀锌扁钢 25 \times 4	kg	1.500	3.66	3.84	0.18	0.27
7	01290285	中厚钢板 δ 15以内	kg	12.114	3.48	3.76	0.28	3.39
8	02330101	草袋	个	1.394	1.03	2.48	1.45	2.02
9	03130913	低碳钢焊条 (综合)	kg	0.691	4.60	4.08	-0.52	-0.36
10	03210439	零星卡具	kg	5.404	4.24	3.46	-0.78	-4.21
11	04010129	水泥 32.5	t	0.210	261.44	399.11	137.67	28.91
12	04010131	水泥 32.5	kg	88.254	0.26	0.40	0.14	12.36
13	04050183@ 1	碎石 5~32	t	0.690	73.76	120.38	46.62	32.17
14	04050211	碎石 40	m3	0.326	92.20		-92.20	-30.08
15	04050221@ 1	中粗砂	m3	170.419	59.00		-59.00	-10054.71
16	04130103	标准砖 240 \times 115 \times 53	千块	0.884	465.84		-465.84	-411.68
17	13010163	调和漆	kg	0.050	8.57	9.05	0.48	0.02
18	13050141	醇酸防锈漆	kg	0.304	28.12	8.87	-19.25	-5.85
19	14030121	汽油 (综合)	kg	8.696	6.46	10.00	3.54	30.78
20	14050116	溶剂汽油 200#	kg	0.076	6.46	5.32	-1.14	-0.09
21	17030121	镀锌钢管 DN50	m	14.040	20.17	24.42	4.25	59.67
22	28110401- 1@2	YJV-0.6/1KV-3*4mm2	m	1171.048	88.81		-88.81	-104000.73
23	34110103	电	kW·h	12.461	0.87	0.90	0.03	0.37
24	34110117	水	m3	57.863	3.27	4.32	1.05	60.76
25	35010101	复合模板	m2	4.116	40.42	32.82	-7.60	-31.28
26	35010116	木模板	m3	0.017	1028.63	1173.39	144.76	2.53
27	35010146	钢模板	kg	0.298	4.46	4.97	0.51	0.15
28	BC0421@1	排水管De50	m	5.000	41.15	7.30	-33.85	-169.25
29	BC1339	线夹 电缆穿刺线夹 (截面mm2以下) 16	只	42.000	25.72	8.78	-16.94	-711.48
30	BC1348@1	PVC25	m	1191.287	5.37		-5.37	-6397.21
31	BC1412@2	墙/柱灯 220V 14W	套	16.160	737.18		-737.18	-11912.83

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：照明工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		照明系统					84097.18	
1	040801010004	落地式配电箱	1. 名称:景观配电箱AL-01	台	1	444.26	444.26	
2	040305001014	垫层	非定型井 垫层碎石	m3	0.246	113.86	28.01	
3	040305001015	垫层	非定型井 垫层C20混凝土	m3	0.164	148.36	24.33	
4	040305004005	砖砌体	M5水泥砂浆砌MU10页岩砖	m3	0.796	324.72	258.48	
5	040901009001	预埋铁件	铁件制作、安装预埋铁件	t	0.018	10110.01	181.98	
6	040501004001	塑料管	1. 名称:排水管 2. 规格:De50	m	5	20.94	104.7	
7	040805001005	常规照明灯	1. 名称:庭院灯 2. 型号:220V 60W 3. 灯杆材质、高度:4M	套	14	172.36	2413.04	
8	040805001004	常规照明灯	1. 名称:墙/柱灯 2. 型号:220V 14W	套	16	172.36	2757.76	
9	040303002002	混凝土基础	1. 名称: C20混凝土基础	m3	2.45	105.87	259.38	
10	041102002005	基础模板	现浇混凝土模板设备基础(单体在5m3以外)复合木模	m2	19.6	48.9	958.44	
11	040901001002	现浇构件钢筋	Φ12钢筋	t	0.06	4952.66	297.16	
12	040803005003	穿刺线夹	1. 型号:主线截面4mm ² , 支线截面2.5mm ²	个	42	29.3	1230.6	
13	040803001003	电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-0.6/1KV-3*4mm ²	m	1159.453	4.32	5008.84	
14	040804001008	配管	1. 名称:电缆保护管 2. 规格:PVC25	m	1123.856	9.15	10283.28	
本页小计							24250.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：照明工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	040804001009	配管	1. 名称:电缆保护管 2. 规格:SC40	m	13.5	50.85	686.48	
16	040806002003	接地母线	1. 名称: 4*25热浸锌扁铁	m	1123.856	31.34	35221.65	
17	040806002004	接地母线	1. 名称: -40*4接地扁钢	m	15	32.12	481.8	
18	040806001002	接地极	1. 名称: 角钢L50X50X5X2500	根	26	44.16	1148.16	
19	040205001004	人（手）孔井	1. 名称: 塑料电缆手孔井200*200*300	座	3	514.57	1543.71	
20	040101002020	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土方式:人工 3. 深度(m以内) 2	m3	27.846	119.4	3324.81	
21	040101002021	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土方式:机械	m3	529.076	4.72	2497.24	
22	040103001019	回填方	1. 密实度要求:≥95% 2. 填方材料品种:回填中、粗砂	m3	139.231	12.14	1690.26	
23	040305001017	垫层	管道(渠)垫层 C20混凝土保护板	m3	15.189	56.33	855.6	
24	040103001020	回填方	1. 密实度要求:压实度必须满足 2. 填方材料品种:原土回填	m3	389.846	21.4	8342.7	
25	040103002012	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:暂按10km (结算时按实调整)	m3	167.076	21.7	3625.55	
本页小计							59417.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：照明工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
26	040807002003	供电系统调试	供电系统, 接地装置调试 路灯柱接地测试 一柱、一独立接地、一测	系统	14	30.64	428.96		
		分部分项合计					84097.18		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计								428.96	
合 计								84097.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	67347.62	
1.1	给水系统	67347.62	
1.1	其中：定额人工费	20205.63	
1.2	其中：定额机械费	7089.77	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	2543.55	
3.1	安全文明施工措施费	1652.10	
3.1.1	安全文明环保费	1652.10	
3.1.2	临时设施费		
3.2	其他总价措施费	891.45	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	4337.10	—
五	规费		—
5.1	安装工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	市政建筑工程规费		
5.2.1	社会保险费		—
5.2.2	住房公积金		—
5.2.3	工程排污费		—
六	税金	2226.85	—
八	工程总造价	76455.12	
	招标控制价合计	76455.12	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		给水系统					67347.62	
1	031001006013	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 材质、规格：PPR管DN50 4. 连接形式：热熔连接	m	253.735	30.39	7711.01	
2	031001006014	塑料管	1. 压力试验及吹、洗设计要求：DN50管道消毒、冲洗	m	253.735	0.69	175.08	
3	031001006015	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 材质、规格：PPR管DN40 4. 连接形式：热熔连接	m	405.599	25.83	10476.62	
4	031001006016	塑料管	1. 压力试验及吹、洗设计要求：DN40管道消毒、冲洗	m	405.599	0.63	255.53	
5	031001006019	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 材质、规格：PPR管DN32 4. 连接形式：热熔连接	m	221.146	21.85	4832.04	
6	031001006018	塑料管	1. 压力试验及吹、洗设计要求：DN32管道消毒、冲洗	m	221.146	0.58	128.26	
7	031003001005	螺纹阀门	1. 类型：闸阀DN50 2. 材质：全铜阀门	个	1	215.1	215.1	
8	031003001006	螺纹阀门	1. 类型：快速取水阀 2. 规格、压力等级：P33型	个	26	123.39	3208.14	
本页小计							27001.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
9	031003013004	水表	1. 安装部位(室内外):室外 2. 型号、规格:水表组DN50 3. 内含闸阀、止回阀、法兰等	个	1	1024.66	1024.66		
10	040504001005	砌筑井	1. 名称:水表井 2150*1100*1400 2. 具体做法详见图纸及05SS907图集	座	1	3219.39	3219.39		
11	040101002016	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土方式:人工 3. 深度(m以内) 2	m3	23.76	119.4	2836.94		
12	040101002017	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土方式:机械	m3	451.44	4.72	2130.8		
13	040103001019	回填方	1. 填方材料品种:沙土	m3	211.2	93.54	19755.65		
14	040103001016	回填方	1. 密实度要求:压实度必须满足 2. 填方材料品种:原土回填	m3	264	21.4	5649.6		
15	040103002011	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:暂按10km(结算时按实调整)	m3	264	21.7	5728.8		
		分部分项合计					67347.62		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计							40345.84		
合 计							67347.62		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

